
 

 

Uchwała nr 28/2024 

Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 09 sierpnia 2024 r.  

 

 

w sprawie: przyjęcia zmiany nazwy klubu sportowego działającego dotychczas pod nazwą FUNDACJA 

AKADEMIA TALENTÓW SPORTEKO. 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku z § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN, w związku z § 13 ust. 

uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej o członkostwie  

(z późn. zm.), Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje sie zmianę nazwy klubu sportowego działającego dotychczas pod nazwą FUNDACJA AKADEMIA 

TALENTÓW SPORTEKO (nr KRS 0000931749), która zgodnie z wpisem nr 8 w Krajowym  Rejestrze 

Sądowym prowadzonym pod nr 0000931749 (PO.IX NS-REJ.KRS/15131/24/841) brzmi aktualnie 

FUNDACJA SZAMOTULSKI K.S. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN oraz Przewodniczącym właściwych 

komórek organizacyjnych Wielkopolskiego ZPN. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


